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Indukéni snimagc priblizeni

Odolnost proti svafovani

ce

VSeobecné udaje
Funkce spinaciho prvku
Spinaci vzdalenost s,
Montaz
Pracovni rozsah s,
Redukéni souginitel ry
Redukeéni soucinitel r¢,,
Redukeéni soucinitel rperez ocel voa
Charakteristické hodnoty
Provozni napéti Ug
Spinaci frekvence f
Ochrana proti pfepdlovani
Ochrana proti zkratu
Ubytek napéti Uy
Provozni proud I
Proud naprazdno |y
Magnetické stfidavé pole B
Indikace spinaciho stavu
Soulad s normami
Normy
Podminky okolniho prostredi
Teplota okolniho prostfedi
Mechanické parametry
Typ pfipojeni
Material pouzdra

Celni plocha

Stupen kryti
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57
60

NPN spinaci kontakt

2 mm

ne v jedné roviné
0...1,62 mm

0,3

0,25

0,65

10..30V

0...1800 Hz

ochrana proti pfepélovani
pulsni kontrola

<3V

0...100 mA

<20 mA

200 mT

LED dioda, Zluta

IEC / EN 60947-5-2:2004

-25...70 °C (248 ... 343 K)

PFistrojovy konektor V3

Mosaz s teflonovym poviakem

PPS; Ryton R4
P67

Primerené zmeny na zéklade technickych vylep$eni jsou vyhrazeny.
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